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Nyaste Volvomodellen optimeras av Polestar

Den senaste generationen Polestar Performance­optimering finns tillgänglig för nya Volvo
V90 Cross Country som tar prestanda och körbarhet ett steg vidare med fem
nyckelområden i den robusta och förfinade kombin.

– Att inkludera V90 Cross Country, en riktig äventyrscrossover, i vårt optimeringsprogram är en
viktig del i vår verksamhet genom att vidare expandera i Volvo Cars nya SPA­plattform. Vår
produkt förser prestandaorienterade kunder med en ny nivå av körglädje, säger Niels Möller,
Chief Operating Officer på Polestar.

Optimeringen, som inledningsvis görs tillgänglig för V90 Cross Country T6, D5 och D4, ökar inte
enbart motorprestandan utan påverkar totalt fem områden för en mer dynamisk körupplevelse.

Huvudfokus för optimeringen ligger på mellanregistret, det område som används mest vid
vardaglig körning. Kopplat till detta är en ny kalibrering av växellådan, som inkluderar snabbare
växlingar för att stödja den ökade prestandan och sammantaget skapa en mer engagerande
körupplevelse.

– Vår fokus ligger som alltid på att skapa användbar prestanda, precis som när vi utvecklar våra
tävlingsbilar för att vinna mästerskap. Detta möjliggörs genom att hantera hela drivlinan med
motor, växellåda, gasrespons och mer, som en enhet när vi utvecklar optimeringarna, säger Thed
Björk, som kör en Volvo S60 Polestar TC1 med Drive­E­teknologi i WTCC, VM i
standardvagnsracing.

Jämsides släppet till V90 Cross Country har fler modeller gjorts tillgängliga* för Polestar­
optimering så som Volvo XC90 D4.

Besök Polestars modellöversikt för att se om din Volvo kan Polestar­optimeras och läs
mer om den senaste generationen av vår optimering här.

Om Polestar
Polestar är Volvo Cars prestandamärke. Företaget grundades som ett motorsportteam 1996 och
har varit framgångsrikt i flertalet mästerskap med olika Volvo­modeller. 2009 började Polestar
erbjuda prestanda­relaterade produkter och intensifierade därigenom affärsrelationen med Volvo
Cars. De första serietillverkade prestandabilarna lanserades 2014 med Volvo S60 och V60
Polestar.
2015 köpte Volvo Cars prestandaavdelningen av Polestar som ett starkt tecken på engagemang
för att skapa ett trovärdigt prestandaerbjudande och uppdraget att definiera framtida premium­
prestanda.

* = Datum för släpp och tillgänglighet kan variera; kontakta din lokala Volvoåterförsäljare för mer
information.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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